®

码上看报码上看报

版5
编辑编辑：：张朝辉张朝辉 校对校对：：董文兰董文兰 美编美编：：王樱羽王樱羽 20232023年年99月月2626日日 星期二星期二

广 告
码上订报码上订报码上看报码上看报 码上订报码上订报

根据广西融水柳银村镇银行股份有限公司与柳州市

金投恒信投资有限公司签订的债权转让协议，广西融水

柳银村镇银行股份有限公司已将其对公告清单所列借款

人及其担保人享有的债权、担保权利及全部其他权益，依

法转让给柳州市金投恒信投资有限公司。广西融水柳银

村镇银行股份有限公司特公告通知各借款人及担保人。

柳州市金投恒信投资有限公司作为上述债权的受

让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，

从公告之日起立即向柳州市金投恒信投资有限公司履

行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应

的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改

制、分立、合并、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体

资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务

或者承担清算责任）。具体详见公告清单。

特此公告。

广西融水柳银村镇银行股份有限公司
柳州市金投恒信投资有限公司

2023年9月26日

注：1.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、

吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体

及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

2.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、监管人。

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

借款人名称

广西聚和投资有限公司

广西聚和投资有限公司

广西柳州创康医药有限
公司

广西柳州创康医药有限公司

广西柳州融水苗族自治县兴
强生态农业观光有限公司

广西柳州云翼安防工程有限
公司

广西融水汇兴商贸有限公司

广西融水龙氏畜牧业有
限公司

广西融水欧阳木业有限
公司

广西融水欧阳木业有限
公司

广西融水融洲风情旅游
发展有限公司

广西融水天源生态农业
综合开发有限公司

广西融水县可以物资有
限公司

广西融水兴城商贸有限
公司

广西融水云瑞旅游投资
有限公司

广西唐樽投资有限公司

广西唐樽投资有限公司

广西真富承投资管理有
限公司

广西宝科投资有限公司

广西宝科投资有限公司

广西禾美生态农业股份
有限公司

广西禾美生态农业股份
有限公司

柳州晨柳贸易有限公司
融水分公司

柳州市贝江食品有限公
司

柳州市康民农业科技有
限公司

柳州市优甫商贸有限公
司

融水县大福农业综合开
发有限公司

融水县大福农业综合开
发有限公司

融水县飞鹏贸易有限公
司

融水县和睦镇君周水果
种植场

融水县恒悦酒店管理有
限公司

融水县宏欣电子加工有
限公司

融水县金牧农业发展有
限公司

融水县玖缘茶叶经营部

融水县四荣乡龙居避暑
山庄

融水县贤飞贸易有限公
司

融水县心德木业有限责
任公司

融水县鑫牧仁种羊场

融水县臻实生态禽业有
限公司

融水县子茵水果种植场

融水悦创农业有限公司

融水中程农业科技有限公司

融水中睿农业科技有限公司

借款合同编号

JK221208109860

JK220329093493

JK201127056796

JK201127056831

JK210830080198

JK210930082482

JK210129063499

JK190611017122

JK221029107475

JK200831049705

JK230630123390

JK220505095691

JK220721101345

JK220113089096

JK220802102141

JK221209109935

JK230510119217

JK220804102283

JK220930106041

JK230419117937

JK230407117026

JK230330116659

JK221026107257

JK190201008508

JK200424038625

JK220612098051

JK200930052591

JK200930052616

JK221026107260

JK230619122115

JK230320115473

JK200803047661

JK210120062180

JK230615121802

JK230606120993

JK230129112637

JK220929105963

JK230129112639

JK201020053533

JK230608121198

JK200917051090

JK221229111021

JK230224113936

保证人、保证合同及编号，质
押人、质押合同编号。

广西柳州中小企业融资担保有限公司、
潘虹余、金大印、BZ221208170262

广西柳州中小企业融资担保有限公司、
BZ220330147120

潘虹余、金大印、BZ220329146732

/

/

李绍仁,石娟、BZ210831125764

/

/

质押人：龙美新，ZY190611025808

戴翼翔,李万腾,欧忠利,欧良靖，
BZ221029166777

戴翼翔,李万腾,欧忠利,欧忠友,欧良
靖，融水县融友木材加工厂，

BZ200831075766，BZ200831075765

/

保证人：广西融水禾裕生态农业开发有
限公司、融水县大丰生态农业综合开发
有限公司、余素系,姚锐,李文锋,石艳
芬,谢忠白,路昔娟。BZ220505150041、

BZ220509150343

/

/

保证人：张明,曾福林,莫彬,陈浩然,陈
照波,黄国华。BZ220802159402

广西柳州中小企业融资担保有限公司
（BZ221209170372）、罗新梅

（BZ221213170706）

广西柳州中小企业融资担保有限公司
（BZ230510182811）、罗新梅

（BZ230510182827）

曾学兰,梁晓，BZ220804159604，广西真
富承投资管理有限公司，

ZY220804159597，

梁华,金小印，BZ220930164814，广西聚
和投资有限公司，ZY220930164812

梁华BZ230419181035

廖其锋,杜正东,梁玉立,梁碗珍,王水
芳,贾立辉,郑少龙,魏建安，

BZ230407179826 ，广西禾美生态农业
股份有限公司ZY230407179825

廖其锋,杜正东,梁玉立,梁碗珍,王水
芳,贾立辉,郑少龙,魏建安，

BZ230330179344，广西禾美生态农业
股份有限公司ZY230330179342

保证人：陈耀龙，BZ221026166474

/

广西柳州中小企业融资担保有限公司、
高起祥、覃国航、胡艳红

BZ200424058543、BZ200427058935

广西富欣生态园有限责任公司,李春
华,李炳年,龙鑫、BZ220613153640

/

/

/

刘立敏,刘立立,张明,曾福林,滚浪雨,
申媛媛,融水县子茵水果种植场,融水

县玖缘茶叶经营部,闵慧青，
BZ230619186814

陈浩然,陈照波、黄国华,莫彬,秦丽洁,
曾福林,张明、BZ230320177754

/

张明,曾福林、融水县子航生态农业有
限公司、融水明德装饰有限公司，

BZ210120096864、BZ210120096832、
BZ210120096834

刘立敏,刘立立,张明,曾福林,滚浪雨,
申媛媛,融水县和睦镇君周水果种植
场,融水县子茵水果种植场,闵慧青，

BZ230615186285

梁美婷、潘剑、潘强、潘彩莲、潘绍红、潘
继宁、潘继忠、潘继聪、潘辉、潘锦仙、潘

锦花、BZ230606185240

王璇婕,韦鹏飞,韦秋玲,韦淇真

BZ230129174017

广西融水县富恒农林综合开发有限公
司、李光敏、汤柳仙、李秉和

BZ220929164699/BZ220929164753

兰峰,罗燕珍，BZ230129174022

潘明秀、何文兵、何文科、
BZ201020082138

刘立敏,刘立立,张明,曾福林,滚浪雨,
申媛媛,融水县和睦镇君周水果种植
场,融水县玖缘茶叶经营部,闵慧青，

BZ230619186818

/

/

韦沚伶,黄文贵，BZ230224175765

抵押人、抵押合
同及编号

/

/

抵押人：曾宪锋、陈翠
娟，DY201127087846

/

李忠胜、杨友妹，
DY210830125595

吴运锋，廖宏瑜，
DY210930129305，
DY210930129306

DY210201099054

抵押人：龙美新、陈碧
燕，DY190611025806

/

/

广西融水润东投资置
业有限责任公司
DY230630188474

抵押人：姚锐、谢忠
白、曾光，

DY220505150039、

DY220505150036

刘永和、广西融水县
东亚房地产有限公
司、邱菊、刘呈祥
DY220721158184、
DY220721158183

抵押人：融水县振城
房地产开发有限公
司，DY220113139793

抵押人：广西融水云
瑞旅游投资有限公
司，DY220802159393

/

/

/

/

/

/

/

抵押人：广西融水润东
投资置业有限责任公
司，DY221026166473

沈树斌

DY190201012767

/

广西恒泽生态智能酒
店有限责任公司、
DY220613153639

抵押人：韦彩飞、秦志
良，DY200930080689

/

广西融水润东投资置
业有限责任公司，
DY221026166476

刘立立,曾福林,闵慧
青，DY230619186813、
DY230619186811、
DY230619186812

/

黄川、吴雨燕，
DY200803072409

/

刘立立,曾福林,闵慧
青，DY230615186283、
DY230615186282、
DY230615186284

/

DY230129174015

/

闵兰英，
DY230129174020

/

刘立立,曾福林,闵慧
青，DY230619186815、
DY230619186816、
DY230619186817

/

/

/

本金余额

2,500,000.00

6,700,000.00

550,000.00

950,000.00

640,000.00

470,000.00

4,350,000.00

348,381.44

2,990,000.00

685,764.42

7,380,000.00

1,480,000.00

3,999,349.28

4,970,000.00

8,999,130.95

3,300,000.00

5,310,000.00

8,800,000.00

3,000,000.00

1,800,000.00

5,000,000.00

3,000,000.00

1,490,000.00

1,500,000.00

4,590,000.00

7,999,963.12

249,000.00

109,000.00

3,980,000.00

780,000.00

1,840,000.00

348,665.06

1,300,000.00

780,000.00

458,000.00

4,890,000.00

1,500,000.00

6,240,000.00

294,000.00

780,000.00

1,650,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

利息

0

0

0

0

17,905.48

60,563.56

0

35,357.57

146,156.74

117,930.21

0

51,092.90

0

0

141,287.30

0

0

0

91,252.00

40,669.23

0

0

0

384,524.53

0

92,863.21

4,099.35

1,919.08

0

0

0

38,053.77

0

0

0

0

25,235.12

0

0

0

0

0

0

公告清单 截至2023年9月7日，单位：元

广西融水柳银村镇银行股份有限公司与柳州市金投
恒信投资有限公司债权转让暨债务催收联合公告

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

龙培

罗甫晶

骆松青

马文清

马文仁

毛唯唯

莫保宏

莫保宏

莫保宏

欧永梅

欧忠利

潘剑

潘绍红

潘未宏

潘晓明

沈兆贤

沈兆贤

覃德军

覃向毅

汤海权

王粤宁

韦乐夫

韦仙燕

吴春兰

吴家乐

吴寿荣

吴颖琳

吴志春

严家林

严家林

杨健

张银

张银

周丁海

周海松

岑永恒

邓冬梅

冯俊海

管玉宏

管长江

何宝徐

何宏荐

何宇宁

黄国华

贾光君

贾英

贾勇

赖贤松

李绍仁

梁嘉

梁凌

林安月

龙志双

马珊华

莫家泉

邱有少

石文韬

韦华敏

韦兴隆

韦阳丹

谢荣光

杨国锋

余仁超

郁胜勇

云成

云建森

张高

周俊峰

曹磊

JK190419013547

2018年融水柳银借字第171号

JK190628018641

2018年融水柳银借字第141
号

2018年融水柳银借字第143
号

JK201224059043

2018年融水柳银借字第101
号

JK210228065563

2017年融水柳银房贷第
0038号

JK210830080120

JK190506014679

JK230606120992

JK230606120996

JK230328116328

JK230110111535

JK200311034438

JK200806047916

JK230328116317

JK190901022718

JK220930106033

JK190419013596

JK181212003252

JK220705100400

JK220619098987

JK211129086101

JK190628018637

JK220407094006

JK200907050231

JK230413117379

JK181230005742

2018年融水柳银借字第142
号

JK211228088275

JK220628099755

JK230410117140

JK210929082390

2015年融水柳银房贷第
0002号

JK190429014386

JK190903022877

2014年融水柳银房贷第
0051号

JK190129008201

JK190326011713

2018年融水柳银房贷第
0004号

2014年融水柳银房贷第
0085号

JK230110111513

JK190425014044

JK190322011426

2017年融水柳银房贷第
0025号

2018年融水柳银借字第052号

JK200724047051

JK190116006901

2016年融水柳银借字第256号

JK190730020509

2018年融水柳银房贷第
0002号

2014年融水柳银房贷第
0250号

JK190201008541

2017年融水柳银房贷第
0024号

JK190722019912

2015年融水柳银借字第109
号

2018年融水柳银房贷第
0027号

2014年融水柳银房贷第
0140号

2017年融水柳银房贷第
0008号

2014年融水柳银房贷第
0043号

2018年融水柳银房贷第
0042号

2015年融水柳银房贷第
0024号

JK190724020147

2014年融水柳银房贷第
0112号

2012年融宝银房贷第005号

JK221124109028

JK230113111935

邓茂军、王粤新、秧绍进、王国亮、王
国深、龙明珂、秧意兴、王粤宁、龙彪

BZ190419020150

保证人：蒋民伟,蒋民坚,蒋民泽

保证人：吴寿荣,廖素青

BZ190628028178

融水县俊诚投资置业有限公司、杨
健、梁换兰、欧阳明、蒙良凤、赵志坤、
BZ180719013831、BZ180719013830

保证人：曾令财,梁振祥,欧玉合,毛
宇霖,融水县俊诚投资置业有限公
司 BZ180719013741

毛唯芳、BZ201224091537

广西农业信贷担保有限公司、
BZ180619010885

覃德军，潘未宏，BZ210228101944

广西融水润东投资置业有限责任公
司、2017年融水柳银借字第0038号

/

保证人：戴翼翔,李万腾,欧良靖

BZ190515023016

保证人：梁美婷、潘强、潘绍红、潘继
宁、潘辉、潘锦仙。保证合同：

BZ230606185239

保证人：潘剑、潘彩莲、潘继宁、潘继聪、
潘锦花。保证合同：BZ230606185242

欧美兰、莫保宏、莫妹美、覃德军、
BZ230328178916

/

/

/

潘未宏、莫保宏、莫妹美、莫翠群、
BZ230328178906

保证人：黄炳梅、BZ190901034371

曾兆升、李光敏、李光祥、李红春、汤
柳仙、龚素琴、BZ220930164808

保证人：龙彪 、邓茂军 、龙培 、
秧绍进 、秧意兴、王国亮、王国深、

王粤新 、龙明珂。保证合同：
BZ190419020223

陈雅松BZ181212004488

保证人：梁颖BZ220705156837

/

赵秋云、梁定华、夏玉芳、黄英林、邱英凤

保证人：廖素青、骆松青。保证合
同：BZ190628028174

/

廖殿军,廖殿平,贾达旭、
BZ200907076645

/

阶段性担保：广西融水润东投资置业
有限责任公司 BZ181230008483

融水县俊诚投资置业有限公司、梁换
兰、欧阳明、蒙良凤、赵志坤、马文清、
BZ180719013827、BZ180719013825

/

/

何述晓,周丁雄,曾桂初,杨远军、
BZ230414180663

/

/

广西融水润东投资置业有限责任公
司，BZ190429021393

/

/

广西融水润东投资置业有限责任公司

BZ190129012181

阶段性担保：广西融水润东投资置业
有限责任公司 BZ190326017302

阶段性担保：柳州市凯利仕置业投
资有限公司 2018年融水柳银房贷

第0004号_a

柳州市鑫泰房地产经营开发公司融
水经营部、BZ180208004066

陈浩然,陈照波,莫彬,曾福林,张
明、BZ230110172748

广西融水润东投资置业有限责任公
司,BZ190425020917

欧晓燕BZ190322016846

广西融水润东投资置业有限责任公
司2017年融水柳银房贷第0025号_a

/

李绍辉、欧海冰、BZ200724071438

蒋建玲、BZ190116010250

保证人：梁博济，BZ180320007359

柳州市凯利仕置业投资有限公司
BZ190730031201

广西融水润东投资置业有限责任公司,
2018年融水柳银房贷第0002号_2

/

阶段性担保：广西融水润东投资置业
有限责任公司 BZ190201012718

/

阶段性担保：广西宏纲房地产开发有
限公司融水分公司BZ190722030269

/

阶段性担保：广西融水润东投资置业有
限责任公司 82001120180027_1

/

保证人：柳州市凯利仕置业投资有限
公司，2017年融水柳银房贷第0008号
_a。质押人：谢荣光，保证金合同：
2017年融水柳银房贷第0008号_1

/

阶段性担保：广西融水润东投资置业有
限责任公司 BZ190617026374

/

广西融水润东投资置业有限责任公
司，BZ190724030604

柳州市鑫泰房地产经营开发公司融
水经营部、BZ180208004066

广西融水润东投资置业有限责任公司

/

保证人：曹民。保证合同：
BZ230113173325

/

/

/

/

/

/

/

莫保宏，覃德军，
DY210302102191，
DY210302102190

莫保宏、2017年融水
柳银借字第0038号_1

欧永梅、
DY210831125740

/

/

/

莫保宏、覃德军、
DY230328178914、
DY230328178915

/

沈兆贤DY200311052225

沈兆贤，
DY200806072830

莫保宏、覃德军、
DY230328178897、
DY230328178903

抵押人：赖炳荣、黄炳
梅、覃向毅、赖旖廷
DY190901034370

/

/

/

/

/

/

/

周俊峰DY220407147443

吴志春、
DY200907076644

/

抵押人：严家林
DY181230008482

/

抵押人：吴会勤

DY211228138437

/

/

抵押人：周海松、周海
苗

DY210929129159

2015年融水柳银房贷
第0002号

邓冬梅，
DY190429021392

/

2014年融水柳银房贷
第0051号

管长江
DY190129012160

抵押人：何宝徐
DY190326017301

抵押人：何宏荐
2018年融水柳银房贷

第0004-1号

何宇宁、
DY180208004064

/

贾光君，
DY190425020915

/

贾勇

2017年融水柳银房贷
第0025号_1

赖贤松DY180430008721

/

/

/

林安月
DY190730031199

龙志双，2018年融水
柳银房贷第0002号_1

2014年融水柳银房贷
第0250号

抵押人：莫家泉
DY190326017301

2017年融水柳银房贷
第0024号

抵押人：石文韬
DY190722030266

韦华敏、2015年融水
柳银借字第109号_a

抵押人：韦兴隆
82001120180027_a

2014年融水柳银房贷
第0140号

抵押人：谢荣光、2017
年融水柳银房贷第

0008号_2

杨国锋、
DY180203003207

抵押人：余仁超
DY181026015581

2015年融水柳银房贷
第0024号

云成，
DY190724030603

云建森

张高、DY180308007086

吴颖琳DY221124169024

/

444,000.00

45,041.23

1,564,
000.00

200,000.00

200,000.00

148,000.00

43,009.20

445,782.28

355,137.39

352,719.99

999,992.64

450,000.00

675,000.00

437,000.00

80,000.00

70,000.00

116,807.82

359,000.00

300,000.00

750,000.00

449,000.00

89,990.04

78,530.84

199,993.24

190,000.00

1,564,
000.00

1,190,000.00

89,500.00

67,500.00

355,619.71

200,000.00

300,000.00

370,000.00

188,705.89

599,800.00

18,762.63

253,275.52

500,000.00

10,428.38

306,466.52

264,371.83

242,710.05

40,026.77

230,000.00

401,407.99

70,800.00

296,691.38

450,000.00

60,000.00

345,460.12

15,779.30

295,894.29

312,137.54

16,846.71

288,951.44

169,095.27

301,793.87

327,704.13

227,813.90

13,302.15

220,844.56

10,947.44

1,077,
915.25

20,385.75

260,199.44

50,780.95

80,418.54

704,506.85

349,000.00

101,401.63

21,722.12

199,802.35

49,218.12

49,219.49

0

20,700.61

100,472.21

0

17,011.33

146,480.25

0

7,467.70

0

0

21,688.73

33,159.09

4,181.30

0

16,842.87

102,543.59

20,302.72

0

2,999.90

22,592.55

199,802.35

0

464.56

0

0

49,334.06

26,218.17

18,032.91

1,147.73

16,248.76

263.29

4,271.88

0

0.75

21,191.20

946.06

1,903.95

9,763.09

985.91

4,454.11

11,321.01

16,937.67

0

1,020.30

105,885.94

12,387.50

27,509.24

0

74.94

0

626.87

0

1,072.70

769.06

0.15

24,647.05

20.51

14,579.21

276.61

0

14,048.44

35,802.13

0

0

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

柳州市恒佳
酒店管理有
限公司

曹民

曾福林

曾兆升

陈周

邓馗

段兵兵

冯江

龚永聪

管开羽

何绍涛

黄英林

贾达旭

贾良生

贾鹏

蒋民坚

蒋民伟

蒋民泽

蒋少民

赖天培

赖天培

李光敏

李光敏

李光祥

李起珍

李业周

李运林

李志峰

梁定华

梁文谋

梁小光

梁晓丽

梁新光

梁雪荣

梁拥胜

梁振祥

廖殿军

廖殿平

廖殿平

廖殿平

廖殿平

廖殿平

廖素青

廖文忠

廖文忠

林世仁

刘洁

刘洁

刘义昆

龙明珂

2017年融水柳银
借字第309号

JK220902104121

JK230525120238

JK220930106079

JK220531097415

2015年融水柳银
借字第388号

JK221121108710

JK200305034212

JK200827049444

JK221130109370

2018年融水柳银
借字第040号

JK211129086098

JK200907050236

2018年融水柳银
借字第258号

2018年融水柳银
借字第259号

2018年融水柳银
借字第131号

2018年融水柳银
借字第130号

2018年融水柳银
借字第170号

JK191104026695

2017年融水柳银
借字第284号

2017年融水柳银
借字第040号

JK220929105926

JK220930106042

JK220930106075

JK220831103969

JK220610097956

2018年融水柳银
借字第263号

JK220427095392

JK211129086100

JK230113111905

JK230113111912

JK190812021249

JK181212003238

JK211119085502

JK190110006505

2018年融水柳银
借字第144号

JK200907050226

JK220831103964

JK200907050213

JK190617017493

JK200907050246

JK181205002421

JK190628018638

JK200901049862

JK220831103943

JK230505118913

JK211115085130

JK220530097229

JK200817048613

JK190419013607

保证人：融水县四荣乡泰宏竹木加工
厂、广西融水县富恒农林综合开发有
限公司、融水县顺森木材加工厂、四
荣乡自强木材加工厂，2017年融水柳
银保字第111号、2017年融水柳银保
字第079号、2017年融水柳银保字第
080号、2017年融水柳银保字第112

号

李光敏,汤柳仙,王粤新,蒙珍丽、
BZ220902162213

/

兰翠花、李光敏、李光祥、汤柳仙、汤
海权、龚素琴、BZ220930164842

保证人：融水县同练乡牡丹加油站、
陈举荣。保证合同：

BZ220531152658、BZ220531152658

/

/

/

吴家乐,梁定华,黄英林，BZ200827075386

管翠荣、BZ221130169525

杨诗宇、欧妹交、董成亮、2018年融水
柳银借字第040号_a

吴家乐、赵秋云、梁定华、夏玉芳、邱英凤

吴志春,廖殿军,廖殿平、
BZ200907076656

廖融融,贾鹏、贾妮迷、贾民聪，
BZ181026015595

廖融融,贾良生、贾妮迷、贾民聪，
BZ181026015605

罗甫晶、蒋民伟、蒋民泽、融水龙雨农
业观光服务有限公司、2018年融水柳

银借字第131号_a

罗甫晶、蒋民坚、蒋民泽、融水龙雨农
业观光服务有限公司、2018年融水柳

银借字第130号_a

保证人：罗甫晶,蒋民伟,蒋民坚
2018年融水柳银借字第170号_a

/

保证人：朱小军,莫仕波,黄英丽，
2017年融水柳银借字第284号_a

保证人：吕超,莫仕波，2017年融水柳
银借字第040号_a

曹民,王粤新,王翠芸,蒙珍丽、
BZ220929164655

兰翠花,曾兆升,李光祥,李红春,汤
海权,龚素琴、BZ220930164813

兰翠花、曾兆升、李光敏、李红春、汤
柳仙、汤海权、BZ220930164841

保证人：叶有梅,吴文昊,廖文忠,廖殿平

BZ220831161956

/

贾建华、莫丙南、贾玉梅、李子凤，
BZ181109015830、BZ181109015831

保证人：周蓉蓉、吴彩筠 、莫波、吴友良、
施志红。保证合同：BZ220427149553、
BZ220427149554 、BZ220427149555、
BZ220427149557、BZ220427149558

吴家乐、赵秋云、夏玉芳、黄英林、邱英凤

梁策,梁达芳,梁记娥,梁荣德

BZ230113173286

保证人：潘雪英、梁谏娥 、梁志全 、梁
尚仁。保证合同：BZ230113173294

/

保证人：梁标、龙春伃

/

/

保证人：曾令财,欧玉合,毛宇霖,马
文仁、融水县俊诚投资置业有限公司
BZ180719013749、BZ180719013747

吴志春,廖殿平,贾达旭、
BZ200907076636、

吴文昊,廖文忠,廖殿芳,李起珍、
BZ220831161951

吴志春,廖殿平,贾达旭、
BZ200907076636

保证人：广西融水润东投资置业有限
责任公司BZ190617026374 质押
人：廖殿平ZY190617026373(质押)

廖文忠,廖殿军，BZ200907076673

广西融水润东投资置业有限责任公
司、BZ181205003657

保证人：吴寿荣、骆松青。保证合同：
BZ190628028175

/

叶有梅,廖殿平,廖殿芳,李起珍、
BZ220831161931

/

/

/

保证人：罗志勋

BZ200817074041

保证人：龙彪 、邓茂军 、龙培 、
秧绍进 、秧意兴、王国亮、王国深、

王粤新 、王粤宁。保证合同：
BZ190419020233

抵押人：融水县四荣乡
泰宏竹木加工厂、四荣
乡自强木材加工厂、曹

民、李光敏

2017年融水柳银借字
第067号

2017年融水柳银抵字
第069-1号

2017年融水柳银抵字
第068-1号

/

闵兰英、
DY230525184232

/

抵押人：融水县同练乡
牡丹加油站。抵押合
同：DY220531152657

邓馗、2015年融水柳
银借字第388-1号

段兵兵、彭运娥、
DY221121168596

抵押人：冯江

DY200305051867

/

/

/

/

吴志春、
DY200907076654

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

抵押人：融水县和睦镇
久润建材有限公司

DY220831161954

/

/

抵押人：周蓉蓉。抵押
合同：DY220427149550

/

/

/

/

/

梁雪荣、梁志源、
DY211119134059

/

/

吴志春、
DY200907076634

融水县和睦镇久润建
材有限公司、

DY220831161950

吴志春、
DY200907076634

/

廖文忠，
DY200907076672

廖殿平、
DY181205003656

/

廖文忠、
DY200901076000

融水县和睦镇久润建
材有取公司、

DY220831161929/廖文
忠、DY220916163185

林世仁、
DY230505182341

/

/

/

/

327,451.57

695,000.00

1,000,
000.00

750,000.00

1,800,
000.00

61,000.00

140,000.00

143,875.44

200,000.00

75,000.00

100,000.00

190,000.00

150,000.00

51,000.00

48,094.38

49,199.92

49,199.90

44,199.88

80,000.00

139,000.00

142,544.69

700,000.00

750,000.00

750,000.00

270,000.00

20,000.00

106,983.69

3,300,
000.00

190,000.00

64,000.00

89,000.00

250,000.00

22,935.00

550,000.00

77,496.57

200,000.00

89,500.00

280,000.00

79,500.00

304,283.06

319,500.00

248,623.01

1,564,
000.00

299,966.67

280,000.00

420,000.00

95,000.00

50,000.00

70,000.00

450,000.00

18,516.03

2,294.06

0

16,842.87

0

30,319.48

0

98,952.98

51,184.43

313.58

27,623.54

21,173.80

23,941.38

24,315.17

22,312.16

26,177.35

26,217.85

25,719.71

11,508.76

30,882.72

36,329.87

13,582.00

26,274.74

16,842.87

7,525.12

354.22

59,625.57

0

18,230.18

0

0

18,327.30

5,406.65

15,034.23

16,389.21

49,331.94

0

7,286.44

419.51

5,221.28

8,115.36

4,057.84

199,705.30

65,404.88

19,429.96

0

3,705.88

1,411.18

1,080.53

102,771.97